
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EDITAL 11/2022

PROFESSOR PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

8669 Claudete Graf 

76635 Débora Cabral e Silva Rescarolli

10222 Jaqueline Rescarolli Smanioto 

10489 Josiane Aparecida de Souza 

9252 Luana Muller 

10586 Maindra Maria Bambinetti

8015 Marcia Franzen 

6976 Maria Ester Silva 

3970 Marlize Maria Maestri Hort 

9105 Patricia Aparecida Leoni 

80446 Renata Betinelli

3958 Sandra Ap. C. Comandolli 

100242 Schaieni de Souza Machado 

9605 Shaiani Clerice 

2693 Sirlene Maria de Souza Silva 

69434 Uiara Fabiana de Oliveira 

86436 Viviani Mafra Novak 

PROFESSOR PEDAGOGO ENSINO FUNDAMENTAL 

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

9108 Adelita Molinari Venzon 

27510 Daniela Smanioto 

6960 Denise Fatima de O. Mannchen

44768 Diana Smanioto Lamim

68594 Edilaine Aparecida Bourdot 

85383 Evelin Tuxen Cunha de Souza 

44920 Evenita Beatriz Bonomini 

93602 Fabiane Pitz Batista Maluche

80489 Leticia Dalabeneta 

80411 Maria das Graças da S. Perreira

94773 Patricia de Campos Pavesi 

44938 Suellen Hoffmann



PROFESSOR PEDAGOGO EDUCAÇÃO ESPECIAL 

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

8669 Claudete Graf

8176 Claudiane S. Fé S. Comandolli

6960 Denise Fatima de O. Mannchen

44768 Diana Smanioto Lamim

85383 Evelin Tuxen Cunha de Souza 

44920 Evenita Beatriz Bonomini 

10222 Jaqueline Rescarolli Smanioto 

10586 Maindra Maria Bambinetti

8015 Marcia Franzen 

80411 Maria das Graças da S. Perreira

6976 Maria Ester Silva 

3970 Marlize Maria Maestri Hort 

9105 Patricia Aparecida Leoni 

3958 Sandra Ap. C. Comandolli 

9605 Shaiani Clerice 

2693 Sirlene Maria de Souza Silva 

4358 Steffani Merizio Martins 

44938 Suellen Hoffmann

69434 Uiara Fabiana de Oliveira 

44946 Valquiria de Amorim da Costa 

10361 Vanessa Augusto Silvestre 

86436 Viviani Mafra Novak 

PROFESSOR DE ITALIANO 

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

9108 Adelita Molinari Venzon 

PROFESSOR DE INGLÊS 

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

9224 Eduarda Paloschi 

PROFESSOR DE ROBÓTICA

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 



4358 Steffani Merizio Martins 

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO/FILOSOFIA 

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

100153 Nicia Thalita Oliveira Custódio

44946 Valquiria de Amorim da Costa 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

10188 Helena Lucia Costa 

6206 Joice Paulini Pozzi 

4741 Josemar Leoni 

FONOAUDIÓLOGO 

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

NÃO HOUVE INSCRITOS.

MONITOR ESCOLAR 

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

85359 Ana Kátia Sampaio Bezerra

320 Arlete Maria Vicentini

92568 Carine Delabona

9619 Carla Amanda Colombi

7160 Claudenice Jorge Merizio

44989 Daniela de Souza 

100900 Daniela Raissa Bósio

44890 Deborah Aline D Avila Ferreira

100463 Emanueli Regina de Souza 

33030 Fabiola Schrann Amaral dos Santos

71951 Franciani Avi 

76708 Grasiela Dalagnolli

100773 Jaine Cristina Gianesini

100501 Jaqueline Aparecida Andrade

84719 Jaqueline Aparecida Marcadelli

91529 Jessica Libardo da Silva

86479 Maria Eduarda Souza de Lima



100340 Maria Helena Vilhena Lacerda 

3939 Maria Vanuza Kuth

5609 Morgana Fachini Cuchi

5389 Pâmella Mara Gianesini

100242 Schaieni de Souza Machado 

10132 Silvana Carminati Tachini

10361 Vanessa Augusto Silvestre 

SERVENTE ESCOLAR 

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

80039 Anita Graf

6996 Bruna da Silva Rescarolli

23957 Débora Cristina de Oliveira Rescarolli

86290 Elenice Aparecida Bonikoski Jorge 

67857 Idinéia Jorge

95001 Janete Schroder

22039 Liliamary M. W. de Deus de Andrade

44903 Primausa Angelica Pereira da Silva 

100048 Wanderléia Catarina dos Santos

44407 Zulmira Maestri 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

NÃO HOUVE INSCRITOS.


